

Liiga palju

Vahendanud **Tiiu Suvi**, foto **Harri Rospu**

armastust!

TEATER

Rahvusoper Estonia projekti Teatrimaagia kolmandas osas (vaata ka jaanuari- ja veebruarikuu Stiinat!) külastasid lapsed mõnd Estonia etendust ning kirjutasid pärast oma muljetest.

langeda ja juuresolijad oleksid võinud meeleheitlikud näod pähe teha. Aga olenemata lõpust, oli see väga hea ooper.

Maivi Kärjinen, 6 kl

Mulle meeldis see tükki. Kuigi lõppeda oleks võinud teisiti. Violetta oleks võinud elama jääda ja Alfredoga abielluda.

Elen Viikmann, 6a klass

Teater on koht, kus inimesed viibivad seltskonnas ning vaatavad üht või teist etendust. Teatris peab vahetevahel käima, sest seal saab hea meeleolu ning tutvuda näitlejatega.

Julia Derzhilo, 5b klass



Sikupilli Keskkooli õpilased ooperist "La Traviata":

Ooper jutustas mehest ja naisest, kes tahtsid abielluda, ning raskustest, mis abielu segasid. Mehe isa tahtis abielu takistada, kuid see ei õnnestunud tal. Ja naine oli ka haige. Esimeses osas toimus kõik peol. Teises osas toimus kõik aias ja kolmandas osas toimus kõik naise magamistoas. Kõik oli ilus ja vanaaegne.

Gerli Halon, 5b klass

Võiks öelda, et see oli üpris hea, kuid hääl oli etendusel liialt kõva. Kahjuks oli see kõik võõras keeles ning tõlgiti vaid osasid lauseid.

Mare Ilumets, 5b klass

Kui Violetta suu avas, käisid mul külmavärinad üle keha. /—/ See oli ka väga õpetlik, et armastus on kõige tähtsam.

Stella Lebedeva, 6a klass

Mulle ei meeldinud esimesed kaks vaatust, sest seal oli liiga palju armastust ja nii vähe tegevust ja põnevust. /—/ Mulle see etendus tegelikult meeldis ning ma ütlesin teatri uksehoidjale, et sul veab, sa saad siin neid etendusi vaadata.

Erki Kommusaar, 5b klass

Lauljad ja orkester olid väga head. Aga ooperi lõpp mulle ei meeldinud. Mulle ei meeldinud see, et Violetta püsti suri. Minu meelest oleks võinud ta pärast taevasse minekut voodisse



Liivalaia Gümnaasiumi õpilased ooperist "Carmen":

"Carmen" jutustas sellest, kuidas don José armastas Carmenit, aga tema armus teise – ühte härjavõitlejasse, kuid don Joséle see ei meeldinud. Ta üritas temaga ära leppida, kuid Carmen oli kangekaelne ja armastas teist meest. Lõpp oli muidugi kurb. Don José tappis Carmenit.

Anete Roosiaas, 5a klass

Etendus oli iseenesest tore. Natuke igav oli sellepärast, et nad laulsid rohkem kui teksti näidati (subtiitrid olid üleval). Natuke pikk oli etendus ka. /—/ Mulle meeldis eriti neljas vaatus. Esiteks sellepärast, et see oli viimane vaatus; teiseks sellepärast, et kostüümid olid huvitavamad. Aga lõpust ma ei saanud aru. Kui inimene sureb, kukub ta pikali, aga Carmen jäi püsti.

Liis Raidla, 5a klass

See kestis väga kaua. Seal oli nell vaatust, mis kõige hullem – seal oli ainult üks vahepaus.

/—/ Ma soovitsin suurtel inimestel seda vaatama minna, mitte aga omavanustel. Suurtele pakub see rohkem huvi – sellepärast et seal oli armastusest juttu.

Triin Lõhmus, 5a klass

Kahjuks on teatris käimise kultuur madal ning seal oli palju inimesi, kes ajasid juttu ja krõbisid kommipaberitega.

Oliver Parmasto, 5a klass